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seguido a instancias de dofia Zoraida Morales Lazaro, sobre «Reso-
lucion de 3 de julio de 2001, del Secretario General de Educacion,
relativa al recurso de reposicion interpuesto contra la Resolucion
de la Secretaria General de Educacion, de I8 de agosto de 2000,
por la que se aprueban las listas definitivas de admitidos y exclui-
dos en el proceso para la constitucion de listas de espera, convo-
cado por la Resolucion de 7 de abril de 2000».

Por ello, se emplaza a los posibles interesados/as para que puedan
personarse, si a su derecho conviniere, ante el Juzgado de lo Con-
tencioso-Administrativo n.° | de Badajoz, en el plazo de nueve dias
a contar desde el siguiente al de la publicacion de esta Resolucion
en el Diario Oficial de Extremadura.

Mérida, a 10 de octubre de 2001.

El Secretario General Técnico,
PEDRO BARQUERO MORENO

CONSEJERIA DE OBRAS PUBLICAS Y TURISMO

RESOLUCION de 15 de octubre de 2001, de la
Direccién General de Infraestructura, por la que
se cita al pago de Depésitos Previos y firma
Actas de Ocupacion. Expediente de
expropiacion forzosa de terrenos para la obra:
«E.D.AR en Oliva de la Fronteray.

A fin de proceder al pago del importe de Depdsitos Previos y fir-
ma Actas de Ocupacion de los terrenos para la obra arriba refer-
enciada y de acuerdo con el art. 52.6 de la Ley de Expropiacion
Forzosa de 16 de diciembre de 1954 y concordantes con su Re-
glamento, se cita a los Sres. afectados por la expropiacion de ref-
erencia para que comparezcan en lugar, dia y hora indicados en
la relacion adjunta.

Se recuerda a todos los afectados que han de acreditar de forma
fehaciente tanto su personalidad, calidad con que comparecen, o ti-
tularidad respecto a los bienes afectados, sin cuyos requisitos, cada
uno en su caso, no les sera satisfecha cantidad alguna, dandole en
tal caso el destino previsto en la Ley.

Mérida, a |5 de octubre de 2001.

El Director General de Infraestructura
(P.D. Orden de 4 de agosto de 1999),
ANTONIO ROZAS BRAVO
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Fecha:

RELACION DE AFECTADOS CITADOS AL PAGO DE DEPOSITOS PREVIOS N°1

E.D.A.R. EN OLIVA DE LA FRONTERA.

OBR2000052

EXPEDIENTE:

TERMINO MUNICIPAL:

( BADAJOZ )

OLIVA DE LA FRONTERA
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Hora

Fecha

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Lugar Citacién

Propietario
CORONADO GANAN, JOSE AYUNTAMIENTO

Poligono/Parcela

Finca

31/10/2001
31/10/2001
31/10/2001
31/10/2001
31/10/2001
31/10/2001
31/10/2001
31/10/2001
31/10/2001
31/10/2001
31/10/2001

AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO

FRANCO CONTRERAS, MARIA ANGEL
HERNANDEZ SANCHEZ, IGNACIO
MACARRO PORTILLO, MANUEL

ORTEGA GAMERO, ANTONIO
RODRIGUEZ MATAMOROS, JESUS

PACHECO BOSCH, NICOLAS, HROS.
RODRIGUEZ TORRADO, MANUEL

CUECAS GAMERO, RUFINO
SANCHEZ DUARTE, ISABEL
VALERO VALERO, MANUEL

387131
387130
2579
25/11b
257117
24 /46a
24 /40a
24/43b
24/41b
25/8
24/ 44¢
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